EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 178/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: NÚCLEO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	QTD
	UND/MEDIDA
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	MÓDULO DE PROTEÍNA ISOLADA COM 100% DE PROTEÍNA DO SORO DO LEITE, CONCENTRAÇÃO PROTEICA DE NO MÍNIMO 90%, DE FÁCIL DILUIÇÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: PRODUTO EM PÓ.

REFERÊNCIA:

* VITAFOR - WHEY PROTEIN ISOLATE - 250G

* NUTRIMED - NUTRI CASEIN - 250G

* NESTLE NUTREN JUST PROTEIN - 280G

* FRESUBIN PROTEIN POWDER - 300G
	180.000
	GRAMA
	FRESENIUS

KABI
	R$ 0,17
	R$ 30.600,00

VALOR TOTAL: R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 25 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	João Rogério Padilha